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Lliga

1 Zbiral O. Katak 2785 6 / 6

2 Timal. Cobra 2665 4 / 7

3 Ondrousek K. Brn.Zelvy 2650 4 / 6

4 Coufal D. Ruzek MK. 2640 4 / 6

5 Fiala M. Srkla 2587 3/ 6

6 Vecefa S. Srkla 2567 6 /| 6

7 Zmeskal).  Alpacamp 2554 7 / 7 Kuzelkatsky klub Slovan Rosice
8 Lesonicky R. Dobelice"A" 2538 5 / 6

9 Svérak M. Katak 2533 6 / 6 N

10 DvofskM.  DobeliceA” 2527 6 / 6 [|NeilepSid-tka7.kola

11 SanovecP. BmZely 2517 6 / 6 |VeCefasS. Srkla 285

12 Bugek M. Srkla 2516 5/ 6 |Tdmal. Cobra 282

13 Kolarf A. Vinohrady 2508 6 / 6 Bucdek M. Srkla 267

14 Masa O. Dobelice"A" 250,8 5 / 6 Ondrousek K. Bm.zewy 267

15 Chaloupka J. Brn.Zelvy 2505 6 / 6

16 Zmeskal A. Alpa camp 2504 7 | 7 celkem 1101

17 Base M. Dobelice"A" 2478 5 / 6

18  Spicka M. Cobra 2462 5/ 7 Z P R A V O D A J
19 Brazda J. Cobra 2455 6 | 7 Nej 7 kola 1.Jigy

20 ProchazkaJ. RuzekM.K. 2450 4 / 6 : - v rw r ye r o w
21 Hovezékch.  Vinowady 2447 6 1 6 |srua 1010 Kuzelkarske ligy amatéru ¢.7
22 Mikus J. Vinohrady 2444 5 / 6 .

23 Cepera V. Dobelice"B" 2430 6 / 6 l‘llga

24 Havligek L. Ruzek MK. 2430 3 / 6

25 Mikolaj L. Vinohrady 2425 6 / 6

26 NémeclL. Dobelice"B" 2417 6 / 6

27 Janda M. Dobelice"B" 2393 6 / 6 TOP 1.Iigy

28 DYorakova N. Dobelice'B" 2388 6 / 6 NOVOtny M. Dobelice"A" 290

29 Péchal P. Cobra 2372 6 /| 7 - »

30 Makovicky M. RuzekMK. 2370 6 / 6 |ZoiralO. Katak 289

31 SvobodaP.  Srkla 2365 4 / 6 |ZbiralO. Katak 288 )

32 Makovicky P. RozekMK. 2362 5/ 6 . e—————— Rosice 8.12.2007-====--
33 Krejéi P. Srkla 2355 6 / 6

34 Turek T. Katak 2320 4/ 6

35 JandekM.  Cobra 288 4 / 7 |TOP 1.ligy

36 CahaZ Alpacamp 2267 6 / 7 |Dobelice"A" 1073

37 Kalabus J. Alpa camp 2262 5/ 7 Dobelice"A" 1051

38 KotaK. Brn.Zelvy 2192 6 / 6 |Katak 1045

39 Dujka P. Katak 2180 5/ 6 V rozlosovéani dochéazi k zméné hraciho dne 8.kola z pal4.12.2007

na ¢t13.12.2007.

Dékujeme za pochopeni.



1.liga
4 kolo

Kat'ak Brn.Zelvy 5: 1 1020 : 982
Dujka P. Kota K. 0: 1 198 : 223
Zbiral O. Ondrousek K. 1:0 287 : 242
Svérak M. Chaloupka J. 1:0 265 : 255
Pospisil J. Sanovec P. 1:0 270 : 262
| 7 kolo

Vinohrady Ruzek M.K. 4 : 2 989 : 967
Mikus J. Havlicek L. 0 : 1 252 . 254
Mikolaj L. Peiger Z. 1:0 255 : 230
Hovézak M. Coufal D. 0: 1 252 : 259
Kolar A. Makovicky M. 1:0 230 : 224
Alpa camp Dobelice"A" 2 : 4 948 : 957
Kalabus J. Masa O. 1:0 230 : 213
Barto$ O. Base M. 0: 1 228 : 252
Zmeskal J. Dvorak M. 0: 1 242 : 255
Zmeskal A. Lesonicky R. 1:0 248 : 237
Cobra Dobelice"B" 4 : 2 963 : 929
Brazda J. Némec L. 0: 1 202 : 231
Péchal P. Janda M. 1:0 251 : 222
Jandek M. Dvorakova N. 0 : 1 228 . 237
Tdma L. Cepera V. 1:0 282 : 239
Srkla Brn.Zelvy 4 : 2 1019 : 991
Bucek M. Kota K. 1:0 267 : 203
Krejci P. Ondrousek K. 0:1 214 : 267
Svoboda P. Chaloupka J. 0: 1 253 : 254
Vedera S. Sanovec P. 1:0 285 : 267

Tabulka
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Dobelice"A"

Kat’ak
Srkla

Vinohrady

Cobra

Ruzek M.K.
Dobelice"B"
Brn.Zelvy
Alpa camp

Pristi kolo:

NO OO NO O OO

-VOLNO-

19:00 Srkla

20:00 Dobelice“A*

21:00 RizekM.K.
st12.12. 19:00 Brn.Zelvy
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-Alpa Camp
-Vinohrady
-Kat'ak
-Cobra
-Dobelice“B

1009

995
989
985
969
976
963
975
960

26,0 :
23,0 :
21,0 :
18,5 :
20,5 :
17,0 :
16,0 :
12,5 :
13,5 :

10,0
13,0
15,0
17,5
21,5
19,0
20,0
23,5
28,5
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